
 

 
 

Broj: 189-2/2022 

Križevci, 10.02.2022. 

 

 

Na temelju članka 198. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 9. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17, 144/20) stručno povjerenstvo za provedbu 

postupka javne nabave Vodnih usluga d.o.o. objavljuje: 

 

P O Z I V 

 

SVIM ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

 

ZA PRETHODNO SAVJETOVANJE 

ZA PRIPREMU OTVORENOG POSTUPKA JAVNE NABAVE: 

IZGRADNJA ODVODNJE U ZAGREBAČKOJ ULICI 

 

 Naručitelj Vodne usluge d.o.o., Ulica Drage Grdenića 7, 48260 Križevci, OIB: 

48337206587 prirema provedbu otvorenog postupka javne nabave male vrijednosti za nabavu 

radova predmeta nabave Izgradnja odvodnje u Zagorskoj ulici, evidencijski broj nabave: 

27/2022.  

 

 Na temelju članka 198. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 

9. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17, 144/20), a prije pokretanja postupka javne 

nabave Naručitelj provodi prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima 

te u tu svrhu u EOJN RH objavljuje pripadajući troškovnik, nacrte i nacrt dokumentacije o 

nabavi za izgradnju odvodnje u Zagorskoj ulici.  

 Pozivaju se svi zainteresirani gospodarski subjekti da do 15.02.2022. godine do kad je 

otvoreno prethodno savjetovanje, dostave eventualne primjedbe i prijedloge putem EOJN RH 

ili na adresu elektroničke pošte: jelena.lovrekovic@vukz.hr . 

 

 Nakon provedenog savjetovanja razmotrit ćemo sve primjedbe i prijedloge 

zainteresiranih gospodarskih subjekata i izraditi izvješće o prihvaćenim i neprihvaćenim 

primjedbama i prijedlozima koje će biti objavljeno u EOJN RH i na internetskoj stranici 

Naručitelja: https://www.vukz.hr/ .  

 

 

 

  STRUČNO POVJERENSTVO ZA PROVEDBU 

  POSTUPKA JAVNE NABAVE 
 

mailto:jelena.lovrekovic@vukz.hr
https://www.vukz.hr/

